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Nedtagning av träd vid Forsbackagatan i Larsboda 
Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden avslår medborgarförslaget från flera boende på Forsbackagatan 

30-34 i Larsboda om nedtagning av träd.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår flera boende på Forsbackagatan 30-34 i Larsboda 

att tre tallar på baksidan av deras hus fälls eftersom barr täpper igen hängrännorna. 

Dessutom kan grenar falla från träden när det blåser mycket.  

 

Träden har inga synliga skador och visar inga tecken på sjukdom. Förvaltningen 

anser att förslagsställarnas argument inte är tillräckliga skäl för att fälla träden. 

Nämnden föreslås därför avslå förslaget att träden ska fällas.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 24 maj 2012 anmäldes ett 

medborgarförslag som hade lämnats in av flera boende på Forsbackagatan 30-34 i 

Larsboda. De boende vill att tre tallar bakom husen fälls eftersom barr från träden 

täpper igen hängrännor och stoppar vattenavrinningen från taken. Förslagsställarna 

ser även en risk med nedfallande grenar vid hård blåst. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Träden står på en grönremsa mellan fastigheterna och en parkväg. Träden har inga 

synliga skador och visar inga tecken på sjukdom. Förvaltningen anser att förslags-

ställarnas argument inte är skäl för att fälla träden. Rensning av hängrännor hör till 

normalt underhåll när man har ett hus. Att det finns en större risk att grenar faller 

från just dessa träd än från andra friska träd kan förvaltningen inte se. 

 

 
 

Ibland beskärs eller fälls träd då grenar sträcker sig långt in över tomtgränser till 

angränsande fastigheter. I detta fall anser förvaltningen att problemet är så litet att 

det inte behövs någon sådan åtgärd. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår medborgarförlaget om 

nedtagning av träd vid Forsbackagatan 30-34 i Larsboda. 

 

Bilaga  

Medborgarförslag från boende på Forsbackagatan i Larsboda om nedtagning av träd 


